מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 6.8.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 25.9.2017 בשעה 11:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו.

ב"כ המשיב יבחן אפשרות שילובו של המשיב בבית משפט קהילתי, וזאת בין היתר על רקע דברי אחותו של המשיב כפי שנאמרו לפרוטוקול הדיון היום.

**ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז,
30/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**